GASTHOFR

1sunnebad

SPEISEN

KLEINE SPEISEN

klein
Bunter Blattsalat mit Barlauch 8.00
Hausgemachtes Dressing: franzdsisch oder italienisch
Gemischter Salat mit Barlauch 10.00

Hausgemachtes Dressing: franzosisch oder italienisch

Salatteller mit Ei

Wurstsalat Hochlandrind

garniert

Kalbspastete Sunnebad

Salatgarnitur | karamellisierte Niisse | Gerostetes Brot | Barlauchbutter

Tosstaler Buureschiiblig uf em Brattli

Sterneberger Kase uf em Brattli

Sunnebad Plattli

Sternenberger Kdseauswahl | Schinken | Rauchwurst | Speck

eingelegtes Gemise | Butter

SUPPEN
Minestrone 10.50
Tagessuppe 8.00

Zu allen Speisen servieren wir unser Hausbrot oder Brot von der Backerei Janz

normal

9.50

12.50

16.50

15.50
18.50

16.50

12.00

12.00

24.00

12.50
9.50
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HAUPTSPEISEN

klein normal

Spaghettini 15.00 18.50

Bolognaisesauce vom Hochlandrind 20.50 23.50
Rindsbratwurst 24.50
Pommes frites | Zwiebelsauce
Hackbraten vom Hochlandrind 28.00 32.00
Kartoffelstock | Fruhlingsgemuse | Rahmsauce
Ragout vom Hochlandrind 32.00 38.00
Spatzli | Frihlingsgemise
Rindshuftsteak an hausgemachtem Krauterjus 39.00 45.00
Rosmarinkartoffeln | Frihlingsgemiise
Uberbackene weisse Spargeln mit Vorderschinken
Rosmarinkartoffeln 33.00 42.00
KALBS-CORDONBLEU FESTIVAL
Serviert mit Pommes frites

200g 300g

Klassisch 38.00 48.00
Sternenberger Kase rezent | Vorderschinken
Frihlings-Cordonbleu 36.00 45.00
Sternenberger Kase rezent | Barlauch
Spargel-Cordonbleu 39.00 49.00

Spargeln | Zwiebeln



GASTHOFR
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FISCH

Bachtelforelle

Zitronen-Weissweinsauce | Kartoffelstock | Gemiise

VEGETARISCHES

Tomaten Spaghettini

Cappuns Sunnebad

Barlauch-Pilz Fillung | Sauce Hollandaise

Walliser Rosti

Kase | Tomate

Griine Spargeln gedampft

Rosmarinkartoffeln | Sauce Hollandaise

Weisse Spargeln gedampft

Rosmarinkartoffeln | Sauce Hollandaise

FUR KINDER

Pommes frites
Majo | Ketchup

Wienerli (1 Paar)

Pommes frites| Majo | Ketchup

Chicken Nuggets

Pommes frites| Majo | Ketchup

klein
15.00

27.00

30.00

klein

7.00

11.00

12.00

42.00

normal

18.50

26.00

25.00

35.00

38.00

normal

9.00

14.00

17.00
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DESSERTS

Hausgemachter Kuchen

Fragen Sie unseren Service nach dem aktuellen Angebot

Balnot Glace aus Surava im Albulatal pro Kugel

Vanille | Schoggi | Mocca | Caramel mit Nidel

Erdbeer | Himbeer | Cassis (laktosefrei)

Apfelstrudel

Vanillesauce

Rhabarberkompott
Schokoladengeback

Banana Split

Banane | Vanilleglace | Schoggisauce | Nidel

Coupe Danemark

Vanilleglace | Schoggisauce | Nidel

Eiskaffee Sunnebad gross

Moccaglace | Vanilleglace | Nidel

Eiskaffee Sunnebad klein

Moccaglace | Vanilleglace | Nidel

Coupe Baileys

Vanilleglace | Moccaglace | Nidel | Baileys

Kindercoupe
1 Kugel Glace nach Wahl | Nidel | Smarties

8.50

4.50
2.00

14.00

13.50

14.50

14.00

14.50

11.50

16.50

6.00



